АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307476, Курская область, Глушковский район, с. Дроновка, 29 а

ИНН 4603000505, КПП 460301001

E-mail:markovo. dronovka@ mail . ru     Тел. (47131) 3-32-33, факс 3-32-33

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   30 сентября    2024   года  №   21 -р

с. Марково

Об объявлении простоя

           В связи с введением на территории Курской области режимов

чрезвычайной ситуации федерального характера и контртеррористической

операции, на основании  протокола заседания  Правительственной комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций   и обеспечению

пожарной безопасности № 9 от 09.08.2024 г, Решения оперативного штаба

Курской области:

1. Объявить  в Администрации Марковского сельсовета Глушковского

района Курской области простой на период с 01.10.2024 г. по

31.10.2024 г по причинам, не зависящим от работодателя и работника.

В соответствии с решением оперативного штаба Курской области

оплачивать время простоя в размере 2/3 заработка.

В период простоя освободить работников от обязанности

присутствовать на своих рабочих местах ( Приложение №1).

2. Довести настоящее распоряжение до сотрудников посредством

мессенджеров и (или) СМС-сообщением, и (или) иным доступным

способом.

3. Контроль за выполнением  распоряжение  оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Приложение №1

к распоряжению администрации

 Марковского сельсовета

Глушковского района

От 30.09.2024 г. № 21-р

Список

сотрудников Администрации Марковского сельсовета

Глушковского района Курской области

освобожденных от обязанности присутствовать на своих рабочих местах

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность сотрудника

1 Новиков Евгений Анатольевич Водитель администрации

Марковского сельсовета

Глушковского района

2 Подлиняева Надежда

Александровна

Уборщица администрации

Марковского сельсовета

Глушковского района